
 

 

 

 

 

PRISLISTA INTERKOMMUNAL ERSÄTTNING FÖR 2025 

 

Förskola och pedagogisk omsorg 
Belopp i kr 

Belopp per barn och år  

Ålder: Förskola Pedagogisk omsorg 
1 175 805 139 409 
2 170 632 134 237 
3 166 494 130 099 
4 162 357 125 962 
5 158 218 121 823 
6   47 874 

7-9   40 673 
10-12   20 626 

 

Vid fakturering avräknas föräldraavgift 
Samtliga barn/elever bedöms fylla år 1 juli. 
 

Vänligen skicka i första hand e-faktura eller pdf-faktura till Umeå kommun. 

GLN: 
7362120002627 

Umeå kommun 
FE 7825 
831 90 Östersund 

 

Mer information gällande hur du skickar faktura till Umeå Kommun finns på Umeå Kommuns 
webbplats www.umea.se 


